
PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTE SI COMPONENTE CALCULATOR

I.D.: 96160921

Data
publicarii 15.04.24

Coduri CPV 30125100-2

Pretul
estimativ: 6.015,00 RON - 6.015,00 RON

Descriere: Unitate imagine Pantum PADL410 4 x 450 lei = 1800 lei, Cartus toner Pantum PATL411X 5 x 440 lei = 2200 lei, Cartus lasrjet CRG505X 1 x 275 lei = 275 lei, Cartus toner laserjet CRG728/CE278 1 x 190 lei = 190 lei , Cartus toner laserjet KYOCERA TK1170 1 x 455 lei = 455 lei, Acomulator 12V/7Ah 1 x 75 lei = 75 lei, Cartus toner laserjet CRG737/CF278 1 x 190 lei = 190 lei, Cartus toner laserjet CRG725/CE278 2 x 190 lei = 380 lei, HDD EXTERN USB 1Tb 1 x 450 lei = 450 lei
